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1 A Ekonomi Hyrje në ekonomi 75 45 30 75 150 Provim 3 1 6

2 A Mikroekonomi 60 30 30 90 150 Provim 2 2 6

3 B Hyrje në marketing Bazat e marketingut 60 45 15 90 150 Provim 3 1 6

4 A Matematikë Matematikë 1 60 30 30 90 150 Provim 2 2 6

5 A Statistikë 1 60 30 30 90 150 Provim 2 2 6

6 D Gjuhë e Huaj Gjuhë e Huaj 1 45 45 55 100 Provim 3 4

7 D Gjuhë e Huaj 2 45 45 55 100 Provim 3 4

8 C Lëndë me zgjedhje Sociologji / E drejtë biznesi 60 30 30 90 125 Provim 2 2 5

9 C Hyrje në turizëm Hyrje në turizëm 60 30 30 65 125 Provim 2 2 5

10 B Menaxhim biznesi Menaxhim Biznesi 60 45 15 90 150 Provim 3 1 6

11 C Komunikim biznesi 60 45 15 90 150 Provim 3 1 6

645 330 315 0 0 880 1500 13 10 0 7 8 0 60

12 A Makroekonomi Makroekonomi 60 30 30 65 125 Provim 2 2 5

13 A Statistikë 2 60 30 30 65 125 Provim 2 2 5

14 D Gjuhë e Huaj dhe Informatikë Gjuhë e Huaj 3 30 30 20 50 Provim 2 2

15 D Informatikë 60 30 30 65 125 Provim 2 2 5

16 C Matematikë e zbatuar Matematikë e zbatuar 60 30 30 65 125 Provim 2 2 5

17 B Bazat e financës dhe kontabilitetit Bazat e financës 60 30 30 65 125 Provim 2 2 5

18 B Kontabilitet financiar 60 45 15 65 125 Provim 3 1 5

19 B Drejtim financiar Drejtim financiar 60 45 15 40 100 Provim 3 1 4

20 B

Kërkimi marketing dhe sipërmarrja e 

biznesit të vogël Kërkimi marketing 60 45 15 65 125 Provim 3 1 5

21 B Prodhim shpërndarje e produktit turistik 60 45 15 65 125 Provim 3 1 5

22 B Sipërmarrja dhe menaxhimi i biznesit të vogël 60 45 15 40 100 Provim 3 1 4

23 B Drejtimi i hoteleve dhe restoranteve Menaxhimi i ndërmarrjeve turistike 52 39 13 73 125 Provim 3 1 5

24 B Drejtimi i operacioneve të ushqimit dhe pijes 60 45 15 65 125 Provim 3 1 5

742 459 283 0 0 758 1500 11 11 0 18 6 0 60

25 B Drejtimi marketing Drejtimi marketing 75 45 30 50 125 Provim 3 1 5

26 B Menaxhimi i marrëdhënieve me konsumatorët 60 30 30 65 125 Provim 2 2 5

27 B Strategjia në turizëm Strategji turizmi 52 26 26 73 125 Provim 2 2 5

28 B Sjellje konsumatore 75 45 30 50 125 Provim 3 2 5

29 B Marketingu i shërbimeve Marketingu i shërbimeve 60 45 15 65 125 Provim 3 1 5

30 B Cilësia e shërbimeve turistike 60 30 30 65 125 Provim 2 2 5

V
IT

I 
I 

T
R

E
T

Ë

MODULET E LËNDËVE

GJITHSEJ

V
IT

I 
I 

D
Y

T
Ë

GJITHSEJ

N
R

. 

K
A

R
A

K
T

E
R

I 
I 

D
IS

IP
L

IN
Ë

S

LËNDËT

K
O

D
I

K
R

E
D

IT
E

V
IT

I 
I 

P
A

R
Ë

UNIVERSITETI "FAN S. NOLI"

PLANI MËSIMOR PËR PROGRAMET E STUDIMIT ME KOHË TË PLOTË 2018-2019
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31 B Komunikimi i integruar në marketing Komunikimi i integruar në marketing 60 30 30 65 125 Provim 2 2 5

32 B Turizmi ndërkombëtar Turizmi ndërkombëtar 65 39 26 60 125 Provim 3 2 5

33 B Tipe turizmi 52 26 26 73 125 Provim 2 2 5

34 C Lëndë me zgjedhje

Menaxhimi i ngjarjeve / Marketingu në internet / Sjellje 

organizacionale 65 39 26 85 150 Provim 3 2 6

35 D Praktikë Praktikë 50 50 Provim 2

36 E Mikrotezë Mikrotezë 50 50 125 175 Provim 50 7

674 355 319 0 0 826 1500 10 7 0 10 58 0 60

2061 1144 917 0 0 2464 4500 34 28 0 35 72 0 180
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